Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que, por meio dos setores competentes informe quais os procedimentos

tomados pela Prefeitura em relação a:

1. Nenhuma das escolas possuírem Bibliotecário;

2. Salas de leitura com acervo inadequado e necessitando de melhorias na

estrutura física;

3. A EMEB "Prof.ª Maria Milani Bombarda" de Vila Negri não possuir

biblioteca.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador/Presidente –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º43/2018

Recebido em 12/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..